（様式第１号）                          （令和６～９年度）

令和６～９年度 尾鷲市物品・物件入札参加資格審査申請書

尾鷲市長 様

令和 ６ 年 １ 月 ６ 日

令和６～９年度において尾鷲市が発注する物品・物件購買に係る入札に参加したいので、

指定の関係書類を添えて申請します。

  なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

□申請者

フリガナ カブシキガイシャオワセ 印

商号又は名称 株式会社尾鷲

代表者役職名 代表取締役

フリガナ オワセ イチロウ

代 表 者 名 尾鷲 一郎

フリガナ ミエケンオワセシマルマルチョウ１バン１ゴウ

所 在 地
〒５１９－３６００

三重県尾鷲市○○町１番１号

連 絡 先 電話：0597-00-0000 ＦＡＸ：0597-00-0000

設立又は営業開始年月 明・大・昭・平・令  元 年 １１ 月 資本金額又は出資総額 １０，０００千円

従 業 員 数
技 術 関 係 事 務 関 係 そ の 他 計

   ３０ 人    ３０ 人    ４０ 人      １００ 人

□受任者（支社、営業所等に委任される場合のみ記入して下さい。）

フリガナ  印

支社、営業所等名称

受任者役職名

フリガナ

受 任 者 名

フリガナ

支社、営業所等所在地
〒

連 絡 先 電話： ＦＡＸ：

記載例

印

提出日を記載して下さい。

個人の方は「０」を記載して下さい。

様式第２号、４号の役職名と合致すること。

（添付書類）

個人

法人
備考

 委任あり

納税証明書（未納

がない証明）又は

完納証明書

○

○

○

※複写可

・尾鷲市に、生活の本拠を有する

個人

・尾鷲市に、事業所又は営業所等

を有する法人

→尾鷲市が発行する市税の納

税証明書

（未納のない証明）

・それ以外の方

 →国税の納税証明書

個人：その３の２

法人：その３の３

使用印鑑届

○

○

様式第２号

※原本証明等は不要です。

取扱商品メーカー

等調書

○

○

○

様式第３号

委任状兼使用印鑑

届

○

様式第４号

※入札等の行為者を支社や営業

所等として参加を希望される

場合に提出して下さい。

原本証明等は不要です。

履歴事項全部証明

書

○

○

※複写可

※「法人 委任あり」とは、本社以外の支社や営業所等が入札や契約を行うことを指します。

（様式第１号）                          （令和６～９年度）

令和６～９年度 尾鷲市物品・物件入札参加資格審査申請書

尾鷲市長 様

令和 ６ 年 １ 月 ６ 日

令和６～９年度において尾鷲市が発注する物品・物件購買に係る入札に参加したいので、

指定の関係書類を添えて申請します。

  なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

□申請者

フリガナ カブシキガイシャオワセシ 印

商号又は名称 株式会社尾鷲市

代表者役職名 代表取締役

フリガナ オワセ タロウ

代 表 者 名 尾鷲 太郎

フリガナ ミエケンツシマルマルチョウ１バン１ゴウ

所 在 地
〒５１４－００００

三重県津市○○町１番１号

連 絡 先 電話：059-000-0000 ＦＡＸ：059-000-0000

設立又は営業開始年月 明・大・昭・平・令  元 年 １１ 月 資本金額又は出資総額 ３０，０００千円

従 業 員 数
技 術 関 係 事 務 関 係 そ の 他 計

  １００ 人   １００ 人   １００ 人      ３００ 人

□受任者（支社、営業所等に委任される場合のみ記入して下さい。）

フリガナ オワセエイギョウショ 印

支社、営業所等名称 尾鷲営業所

受任者役職名 所長

フリガナ オワセ ジロウ

受 任 者 名 尾鷲 次郎

フリガナ ミエケンオワセシシカクシカクチョウ２バン２ゴウ

支社、営業所等所在地
〒５１９－３６００

三重県尾鷲市□□町２番２号

連 絡 先 電話：0597-11-1111 ＦＡＸ：597-11-1111

記載例

印

提出日を記載して下さい。

様式第２号、４号の役職名と合致すること。

様式第４号の役職名と合致すること。

（添付書類）

個人

法人
備考

 委任あり

納税証明書（未納

がない証明）又は

完納証明書

○

○

○

※複写可

・尾鷲市に、生活の本拠を有する

個人

・尾鷲市に、事業所又は営業所等

を有する法人

→尾鷲市が発行する市税の納

税証明書

（未納のない証明）

・それ以外の方

 →国税の納税証明書

個人：その３の２

法人：その３の３

使用印鑑届

○

○

様式第２号

※原本証明等は不要です。

取扱商品メーカー

等調書

○

○

○

様式第３号

委任状兼使用印鑑

届

○

様式第４号

※入札等の行為者を支社や営業

所等として参加を希望される

場合に提出して下さい。

原本証明等は不要です。

履歴事項全部証明

書

○

○

※複写可

※「法人 委任あり」とは、本社以外の支社や営業所等が入札や契約を行うことを指します。